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ALA JUNTA CENTRAL ELECTORAL
PARA DR. RAMON ESPINEIRA CEBALLOS, DIRECTOR DE LA DIRECCION
ESPECIALIZADA CONTROL FINANCIERO PARTIDOS, AGRUPACIONES Y
MOVIMIENTOS POLITICOS.
ASUNTO ENTREGA DEL INFORME FINAL DE INPB.ESDS_LGASIOS.DEI.-M—-——-
JUNTA CENTRAL ELECTORAL
'~ — — _PARTIDO  _ __ PARTIDO PRIMERO LA GENTE PPG SECRETARIA GENERAL e
— 7 7| T T TORREBPYNDENCIARECIBIDA = 8.
DE LIC. LUIS FRANCISCO ROSADO, SECRETARIO.
FECHA:Z )
CORREO COSERIMEEGSA@HOTMAIL.COM
FIRMA: Z =
/
Distinquido Sefior:

El suscrito, del sefior LIC. LUIS FRANCISCO ROSADO PENA, dominicano, mayor de edad, soltero, empleado
privado, portador de la cédula de Identidad y Electoral No. 048-0044123-2, con domicilio en el Km. 9 de la
Autopista Duarte, Lo cal No.121, piso No.1, Plaza Sidra de esta ciudad de Santo Domingo de Guzman, Distrito
Nacional, Republica Dominicana, Secretario del PARTIDO PRIMERO LA GENTE (PPG), con su domicilio social
y asiento principal en la en el Km. 9 de la Autopista Duarte, Lo cal No.121, piso No.1, Plaza Sidra de esta ciudad
de Santo Domingo de Guzman, Distrito Nacional, Reptblica Dominicana, con sus Tels.: 809-287-7710 y 809-
299-9814, por medio de la presente tenemos a bien depositarle la siguiente:

UNICO: Hacemos entrega formal del Informe Pormenorizado de Ingresos y Gastos del 2024. Les agradecemos
su atencion y consideracion prestada a la presente, reiterandole nuestro sentimiento de estima.

En la ciudad de Santo Domingo de Guzman, Distrito Nacional, capital de la Repiblica Dominicana, a los Quince
(15) dias del mes Julio del afio Dos Mil Veinticuatro (2025).

Anexo: Informe Final de Ingresos y Gastos del 2024 y sus anexos.

Autopista Duarte Km9, Plaza Sidra, Local 121, Piso 1, Santo Domingo
Tel.: 809-792-0831



PARTIDO PRIMERO LA GENTE (PPG)

INFORME DE INGRESOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

VALORES EN RD$
DESCRIPCION INGRESO MONTO TOTALES
Aportes Privadas y Afiliados 25,787,912.18
Intereses 33,670.54
Prestamos 0.00
Total Ingregos 25,821,582.72
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PARTIDO PRIMERO LA GENTE (PPG)
INFORME DE GASTOS (EGRESOS)

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

VALORES EN RD$

r DESCRIPCION GASTO (EGRESO) MONTO TOTALES

1. GASTOS DE PERSONAL:

1.1 Sueldosy Salarios 2,288,016.76

1.1Vacaciones 26,438.00

1.1 Salario Navidefio 93,000.00

Total Gastos de Personal 2,407,454.76
2. GASTOS ADMINISTRATIVO:

2.1 Gastos de Agua, Luz, Telefonos:

2.1 Telefonos y Telecomunicaciones 88,434.00

2.1 Energia Electrica 239,572.16

Sub-Total 2.1 Gastos de Agual, Luz, Teléfonos 328,006.16

2.2 Gastos de Materiales Gastables:

2.2 Gastos de Materiales 439,284.20

Sub-Total 2.2 Gastos de Materlales Gastables 439,284.20

2.3 Otros Gastos Administrativos:

2.3 Gastos de Organizacion 52,785.00

2.3 Contribuciones a Candidatos 3,115,061.00

2.3 Gastos Operativos de Campa;a 2,836,411.00

2.3 Gastos Legales 100,000.00

2.3 Refrigerios 62,237.00

2.3 Caja Chica 332,557.31

2.3 Otros Gastos 492,816.00

Sub-Total 2.3 Otros Gastos Administrativos 6,991,867.31

Total Gastos Administrativos 7,759,157.67
3. GASTOS POR SERVICIOS:

3.1 Honorario por Servicios Profesionale Liberales 199,500.00

Total Gastos por Servicios 199,500.00
4. GASTOS POR ARRENDAMIENTOS:

4.1 De Inmueble (A Personas Fisicas) 2,851,795.00

Total Gastos por Arrendamientos 2,851,795.00

5. GASTOS POR ADQUISION DE ACTIVOS FIJOS:




5.1 Adquisicién de Bienes Muebles:
5.1 Adquisicién de Bienes Muebles 828,153.16
Sub-Total 5.1 Gastos de Adquisicion Activos Fijos 828,153.16

5.2 Adquisicion de Bienes Inmuebles:

5.2 Mantenimiento Equipos y Sofward 71,224.00
5.2 Mantenimiento Infraestructuras 1,112,445.00
Sub-Total 5.2 Adquisicion de Bienes Inmuebles: 1,183,669.00
Total Gastos por Adquisicion de Activos Fijos 1,940,598.16  2,011,822.16

6. GASTOS DE REPRESENTACION:
6.1 Gastos de Relaciones Publica:
6.1 Gastos de Relaciones Publica: 2,732,177.00
Sub-Total Gastos de Promocién 2,732,177.00

6.2 Gasto de Publicidad:

6.2 Publicidad 5,357,321.00
Sub-Total Gastos de Publicidad 5,357,321.00
6.3 Gastos de Viajes:

6.3 Combustibles y Viaticos 615,332.00
6.3 Reparacion y Mantenimiento Vehiculos 128,369.00
Sub-Total 6.3 Gastos de Viajes 743,701.00

6.4 Gasto de Publicidad:

6.4 Otros Gastos de Representacion 445,620.00
Sub-Total Gastos de Representacion 445,620.00
Total Gastos de Representacién 9,278,819.00

7. GASTOS Financieros:
7.4 Otros Gastos Financieros 1,313,034.13
Total Gastos Financieros 1,313,034.13

TOTAL EGRESOS (GASTOS) 25,821,582.72
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APORTE

FECHA _ DETALLE EXTRAORD. | DEPOSITOS RETIROS | BALANCE

01/02/2024]JUAN REYNOS0 0.00 5,686.52 -137,958.44|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

01/02/2024 JORGE LUIS JIMENEZ 0,00 6,561.37 -144,519.81|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

01/02/2024|LUIS PEGUERO 0.00 8,748.50 -153,268.31|{CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

01/02/2024|RAFAEL CUEVAS GARCIA 0.00 56,950.00 -210,218.31|GASTOS DE ACTIVOS PPG

01/02/2024|COMPRA VARIAS PPG 0.00 10,000.00 -220,218.31|GASTOS DE MATERIALES

01/02/2024|COBRO 0.15% RETIROS(82,620.00 Y 301,608.00) 0.00 576.34 -220,794.65|GASTOS FINANCIEROS

01/02/2024|RENE ANTONIO MOYA 0.00 55,000.00 -275,794.65|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA

01/0212024|COMANDO CAMPARA BONAO 0.00 150,000.00 -425,794.65|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA

01/02/2024|JOEL 0.00 6,300.00 -432,094.65|MANT. DE EQUIPOS Y SOFTWARES

01/02/2024|RRR - Retiro 0.00 5,157.00 -437,251.65|0TROS GASTOS PPG

01/02/2024|GTE RADIODIFUSORES, S.R.L 0.00 301,608.00 -738,859.65|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

01/02/2024|GRAFICOS RAMIREZ 0.00 150,000.00 -888,859.65|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

01/02/2024|CONFECCION GORRAS 0.00 32,000.00 -920,859.65|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

01/02/2024|NELSON DE LA OLLA 0.00 50,000.00 -970,859.65|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

01/02/2024 [DEVULOCION RETIRO 40,000 PRES. BARAHONA 11,745.00 0.00 -959,114.65|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

01/02/2024 |RRR - Retiro 0.00 5,157.00 -964,271.65|GASTOS DE REPRESENTACION

02/02/2024|RRR - Retiro 0,00 4,250.00 -968,521.65|0TROS GASTOS PPG

02/02/2024|RRR - Retiro 0,00 4,750.00 -973,271.65|GASTOS DE REPRESENTACION

03/02/2024|GRUPO MEDRANO 0,00 82,620.00]  -1,055,891.65|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

05/02/2024|DELFI VALENTINA GONZALEZ 0.00 8,748.50| -1,064,640.15|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

050272024 YUDEL KA FERNANDEZ 0.00 9,623.35| -1,074,263.50{CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

05/02/2024| COMPRA DOS SILLAS OFICINA PPG 0.00 4,200.16 -1,078,463.66|GASTOS DE ACTIVOS PPG

050212024 {INVERNIZE, APORTE CAMPARA 0.00 10,000.00] -1,088,463.66{GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA

05/02/2024| DENNYS RADHAMES APORTE REGIDURIA 0.00 10,000.00 -1,098,463.66|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA

05/02/2024 | APORTE REGIDURIA LUPE CANDELARIO 0.00 10,000.00]  -1,108,463.66|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA

05/02/2024|REGID. SANT ESTE(JOSE MARTINEZ) 0.00 7,000.00]  -1,115,463.66|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA

05/02/2024|RICHARD RAMIREZ 000 300,000.00]  -1,415,463.66/PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

06/02/2024|JOSUA PRODUCCION T 0.00 10,000.00|  -1,425,463.66|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS

06/0212024|ALEX SALSA 0.00 10,000.00|  -1,435,463.66|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS

06/02/2024| YUDELKA FERNANDEZ 0.00 8,748.50]  -1,444,212.16|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/02/2024|PAZIN VASQUEZ BONILLA / % 0.00 8,748.50| -1,452,960.66|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/02/2024|GERMAN ANT. SANCHEZ APORTE AP 0,00 17,497.00|  -1,470,457.66|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

0610212024 |ALCIBIADES SANTANA \ K 000 8,748.50|  -1,479,206.16|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/02/2024|AMERF| FERRERAS v 0.00 8,748.50|  -1,487,954.66/CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/0212024|MARIANA CORDERO 0.00 8,748.50| -1,496,703.16|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/02/2024| SAGRARIO MUNOZ 0.00 8,748.50|  -1,505,451.66|/CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/02/12024|REYNA STEPHANY L - 0.00 8,748.50|  -1,514,200.16|{CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/02/2024[RAMON GOMEZ =L 0.00 8,748.50|  -1,522,948.66/CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/0212024|EDDY PEGUERO 0.00 8,748.50|  -1,531,697.16{CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/0212024|FELIZ MELO 0,00 8,748.50|  -1,540,445.66{CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/02/2024| SANTOS PINA 0.00 8,748.50|  -1,549,194.16|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

06/02/2024 [STEFHANY NUREZ CTA NARCISO 0.00 8,748.50|  -1,557,942.66|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS /3 gﬁéé"é :Z-; :éE _
06/02/2024|ALTAGRACIA HERNANDEZ, CTA NARCISO 0.00 8,748.50 -1,566,691.16|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS /_"_-\\

D6/02/2024 |ALEXANDRA VENTURA 0.00 8,748.50] -1,575,439.66|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS X / £/ 4n |
06/02/2024| JUAN MATEO GUILLEN 0.00 8,748.50] -1,584,188.16|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS N N
06/02/2024 | ANGELICA VASQUEZ 000 8,748.50] _-1,502,936.66|CONTRIBUCIONESACANDIDATOs | &8l -5/ Wl -
CORAE04| EBUS REYES 000 8,748.50]  -1,601,685.16|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS® | W \ | ) ]
06/0212024|DORILA LOPEZ 0,00 8,748.50|  -1,610,433.66|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS',
D6/02/2024|{HECTOR ASENCIO 0.00 8,748.50 -1,619,182.16|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS ‘\ (9!3 i
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D6/02/2024 ] JESUS ADON 0,00 8,748.50| -1,627,930.66|/CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
06/02/2024|SHEILA ACEVEDO 0.00 8,748.50| -1,636,679.16|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
06/02/2024|BASILIO HEREDIA 0.00 8,748.50|  -1,645,427.66|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
0610212024 |LUISSANGEL ESPINAL 0.00 8,748.50| -1,654,176.16{CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
06/02/2024| YAMILED DISLA 0.00 12,307.15 -1,666,483.31|NOMINA
06/02/2024| JOAN LA PAMPARA 0,00 10,000.00|  -1,676,483.31|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
07/02/2024| HERODES 0.00 5,000.00] -1,681,483.31|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
0710272024 | JUAN CRUZ 0.00 10,750.00]  -1,692,233.31|COMBUSTIBLES Y VIATICOS
0710212024 JUAN REYNOSO 0.00 27,295.31| -1,719,528.62|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
07/0212024|RAMONA ADAMES 0.00 8,748.50| -1,728,277.12|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
07/02/2024|1BIS LISSETTE 0.00 17,497.00]  -1,745,774.12|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
07/02/2024|EMILIANO SANCHEZ 0.00 8,748.50| -1,754,522.62|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
07/02/2024|0CTAVIO FRIAS 0.00 8,748.50| -1,763,271.12|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
0710212024 JORGE LOPEZ 0.00 8,748.50| -1,772,019.62|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
07/02/2024|EMER RADNEY 0.00 8,748.50| -1,780,768.12|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
0710212024 |LUIS MORA 0.00 8,748.50| -1,789,516.62|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
0710212024} JOSE LUIS DIAZ 0.00 61,239.48|  -1,850,756.10|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
07/02/2024|COMPRA FLOTA 0.00 9,000.00| -1,859,756.10|GASTOS DE ACTIVOS PPG
07/02/2024| ABONO SG RETIRADO C/COMPROMISO = 0.00 158,136.99] -2,017,893.09|GASTOS FINANCIEROS

07/02/2024|YSIDRO ARAUJO 0.00 10,000.00| -2,027,893.09|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA

07/02/2024 |LAUREANO MERCADO 0.00 70,000.00] -2,097,893.03|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARA

07/02/2024|ELVIS VALENZUELA 0.00 100,000.00]  -2,197,893.09| MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA

07/02/2024|ELVIS VALENZUELA 7 2 0.00 80,000.00] -2,277,893.09|MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA
07/02/2024|NOMINA YRALDA i g 0.00 10,461.08|  -2,288,354.17|NOMINA

07/D2/2024[ARIAS CAMION % i 0.00 7,700.00] -2,296,054.17(0TROS GASTOS PPG

0710212024 | gradicos ramirez 0.00 58,500.00] -2,354,554.17|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

07/02/2024|LATINA B8 FM 0.00 42,750.00| -2,397,304.17 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

07/02/2024|ARIAS CAMION Al 0.00 8,200.00] -2,405,504.17|GASTOS DE REPRESENTACION
07/02/2024| COMEDOR CHEN T 0.00 11,550.00 -2,417,054.17 |REFRIGERIOS

07/02/2024| SUPEMERCADO BRAVO 0.00 10,413.00|  -2,427,467.17|REFRIGERIOS

08/02/2024|FELICITA SANTANA 0.00 8,748.50| -2,436,215.67|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

DB/02/2024|RAMON TAVAREZ 0.00 8,748.50| -2,444,964.17|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

08/02/2024|ONENCIO VASQUEZ 0.00 8,748.50| -2,453,712.67|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

D8/02/2024 | ANGEL MENDEZ 0.00 8,748.50| -2,462,461.17|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

08/02/2024|MARTHA CRISTINA MELO 0.00 8,748.50|  -2,471,209.67|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

08/02/2024|LILIAN ABREU 0.00 8,748.50| -2,479,958.17|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
08/02/2024|SHEILA ESPAILLAT 0.00 8,748.50| -2,488,706.67|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
0B/0212024|LUIS EDUARD QUEZADA 0.00 8,748.50| -2,497,455.17|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
09/02/2024|JUAN REYNOSO 0.00 8,748.50|  -2,506,203.67 [CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
09/02/2024|JUAN REYNOSO 0,00 6,561.37| -2,512,765.04|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS ",
09/0212024|MATEO FLORIMON 0.00 29,744.89] -2,542,509.93|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS” o %
08/0212024|SANTIAGO 0,00 80,000.00]  -2,622,509.93|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANAY
09/02/2024|NISIBON 0.00 90,000.00| -2,712,509.93|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARN)
03/02/2024|REGIDORES BONAO 0.00 140,000.00 -2,852,509.93|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

1210212024 | JORGE LUIS 0.00 17,497.00| -2,870,006.93|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS |

12/02/2024|PAGO 40% ENERGIA ELECTRICA CNC 0.00 16,858.63| -2,886,865.56|ENERGIA ELECTRICA 3\,

12/02/2024|RAUL MODES| 0.00 100,000.00|  -2,986,865.56|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA \ s x|

12/02/2024|REGIDORES BOCA CHICA 00o|  100,000.00] -3,086,865.56|PUBLICIDAD Y PRENSAPPG '\ ~_arig

13/02/2024|PAGO ALQUILER ALQUILER VEHICULO USADO PPG 0.00 100,000.00]  -3,186,865.56| ALQUILER LOCAL PPG P_‘_’}y
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FECHA | DETALLE EXTRAORD. | DEPOSITOS | RETIROS BALANCE CUENTAS

29/02/2024|IB1S PERALTA 0.00 12,307.15 -4,060,779.01 | NOMINA

01/03/2024|PAGO LOCAL SABANA DE LA MAR 0.00 7,000.00|  -4,067,779.01|ALQUILER LOCAL PPG

01/03/2024|PAGO LOCAL SAN CRISTOBAL 0.00 25,000.00] -4,092,779.01|ALQUILER LOCAL PPG

01/03/2024|LOCAL PPG LA VEGA 0.00 15,000.00] -4,107,779.01|ALQUILER LOCAL PPG

01/03/2024]LOCAL HIGUEY 0.00 20,200.00] -4,127,979.01|ALQUILER LOCAL PPG

01/03/2024 |LOCAL VILLA ALTAGRACIA 0.00 9,000.00f -4,136,979.01|ALQUILER LOCAL PPG

D1/03/2024| COMPRAS VARIAS MATERIA GASTABLE 0.00 15,764.00 -4,152,743.01|GASTOS DE MATERIALES

04/03/2024 | LAVANDERIA MELISSA 0.00 4,500.00 -4,157,243.01|0TROS GASTOS PPG

04/03/2024 | GRAFICOS RAMIREZ 0.00 73,125.00| -4,230,368.01|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

| 04/03/2024|LAVANDERIA MELISSA 0.00 4,500.00 -4,234,868.01| GASTOS DE REPRESENTACION
05/03/2024 |PP ELECCIONES 0.00 1,119,210.00 -5,354,078.01|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA
06/03/2024 | Comision por Chequera 0.00 12,104.92 -5,366,182.93 |GASTOS FINANCIEROS
| 07/03/2024|COMPRA TONER IMPRESORA 0.00 9,359.00 -5,375,541.93 |GASTOS DE MATERIALES

11/D3/2024 | APORTES 194,266.00 0.00 -5,181,275.93 |APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
11/03/2024 |APORTES 272,630.00 0.00| -4,908,645.93|APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
11/03/2024{APORTES 660,888.00 0.00 -4,247,757.93 | APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
11/03/2024|COBRO 0.15% POR RETIRO (472,000.00) 0.00 708.00| -4,248,465.93|GASTOS FINANCIEROS

11/03/2024|PAGO ENCUESTA DANY ALCANTARA 0.00 472,000.00| -4,720,465.93 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

15/03/2024 |BRAVO 0.00 15,715.00 -4,736,180.93 |GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
15mm-1|4umno 0.00 3,000.00f -4,739,180.93|COMBUSTIBLES Y VIATICOS

15/03/2024 |EDESUR 40% 0.00 15,329.00]  -4,754,509.93|ENERGIA ELECTRICA

15/03/2024|LEON MUEBLES 0.00 52,392.00| -4,806,901.93|GASTOS DE ACTIVOS PPG
15/03/2024|CENTRO COPIADO = . 0.00 48,000.00 -4,854,901,93 |GASTOS DE MATERIALES

15/03/2024 |FRANKLIN AQUINO ACTIVIDAD ROMANA PPG ¥ 0.00 18,000.00| -4,872,901.93 |GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA
15/03/2024|CUBRIR GASTOS ROMANA PPG ya 0.00 40,000.00| -4,912,901.93 [GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA
15/03/2024 |NELSON SANTOS _r" 0.00 12,000.00 -4,924,901.93 |GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA
15/03/2024 | JUAN CASTILLO [ / > 0.00 11,800.00 -4,936,701.93 | GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA
15/03/2024|CANDELARIO Ly 0.00 3,500.00| -4,940,201.93 |MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA
15/03/2024 | CANDELARIO :"p) 0.00 3,655.00 -4,943,856.93 | MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA
15/03/2024|[ENMANUEL ALCANTARA s 0.00 6,153.58] -4,950,010.51|NOMINA

15/03/2024|PAGO NOMINA PPG ) 0.00 84,919.36| -5,034,929.87 | NOMINA

15DW‘IM'GUEL LORA | 0.00 30,000.00 -5,064,929.87 |OTROS GASTOS PPG

15/03/2024|MIGUEL LORA N 0.00 30,000.00| -5,094,929.87 |GASTOS DE REPRESENTACION
16/03/2024|COBRO 0.15% POR RETIROS (140,000.00 Y 384,735.00) 0.00 787.10| -5,095,716.97 |GASTOS FINANCIEROS
16/03/2024|RRR-RETIRO 0.00 100,000.00 -5,195,716.97 |GASTOS OPERATIVOS DE CAM PANA
16/03/2024|AD ZONE MARKETING REDES PPG 0.00 384,735.00 -5,580,451.97 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG

16/03/2024|AD ZONE MARKETING REDES PPG 0.00 140,000.00| -5,720,451.97 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
21/03/2024|PAGO FACTURA COMPRA PAPEL 0.00 7,670.00 -5,728,121.97 |GASTOS DE MATERIALES
21/03/2024|NELSON SANTOS 0.00 90,000.00 -5,818,121.97 |GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA
21/03/2024|COMPRA DE GOMA USADA PARA TOYOTA 0.00 3,500.00| -5,821,621.97 |REPARACION Y MANT. VEHICULOS
23/03/2024|APORTES 4,794,698.00 0.00 -1,026,923.97 |APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
23/03/2024|APORTES 280,165.00 0.00 -746,758.97 | APORTACIONES PRIVADAS Y AF!LIAD
23/03/2024|APORTES 23,290,00 0.00 723,468.97| APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIABRE) ¢ '~
23/03/2024|COPIAS COMITE AFECTIVO 0.00 10,000.00 -733,468.97 |GASTOS DE MATERIALES
23/03/2024|INTERESES 0.00 335,347.30 -1,068,816.27 | GASTOS FINANCIEROS J
23/03/2024|ACTIVIDAD BAJOS DE HAINA SAN CRISTOBAL 0.00 12,000.00] -1,080,816.27|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARA , "™ " /L
23/03/2024|PROYECTO CANDIDATO DIPUTADO HIGUEY 0.00 50,000.00 -1,130,816.27 |GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA
23/03/2024| APORTE CAMPARA 0.00 100,000.00| _ -1,230,816.27|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPA '
23/0312024|PAGO DOMINIO DE REDES 0.00 10,000.00] -1,240,816.27|MANT. DE EQUIPOS Y SOFTWARES \3 R ETIER
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APORTE

FECHAL | . DETALLE EXTRAORD. | DEPOSITOS RETIROS BALANCE _CUENTAS
12/0412024|ESPAILLAT MOCA 0.00 30,619.74| -1,326,366.01|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
12/0412024|EDESUR 60% CNC 0.00 17,860.00|  -1,344,226.01|ENERGIA ELECTRICA
1210472024 | JOSE MINAYA 0.00 7,800.00|  -1,352,026.01|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
12/04/2024 | JOSE MINAYA 0.00 16,000.00| -1,368,026.01|{PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
| 15/04/2024|Pago Cheque Via Deposito 0.00 94,400.00| -1,462,426.01|ALQUILER LOCAL PPG
| 15/D4/2024|APORTES 239,750.00 0.00] -1,222,676.01|APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
| 15/04/2024] JOSE IGNACIO JIMANI 0.00 10,000.00| -1,232,676.01|COMBUSTIBLES Y VIATICOS
15/04/2024 |AURELIO MORRIS 0.00 43,742.49| -1,276,418.50|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
15/04/2024|PAGO NOMINA PPG 0.00 107,072.24] -1,383,490.74|NOMINA
15/04/2024|GRULLON 0.00 4,400.00| -1,387,890.74|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
15/04/2024JOSE URENA MOTOCONCHO 0.00 36,000.00( -1,423,890.74|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
17/04/2024|PAGD TRANSP Y LOCAL ACT LOS RIDS 0.00 10,000.00 -1,433,890.74 |ALQUILER LOCAL PPG
17/04/2024 |APORTES 253,450,00 0.00] -1,180,440.74|APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
17/04/2024|CAJA CHICA PPG 0.00 13,176.00| -1,193,616.74|CAJA CHICA
17/0412024|GEURIS PEREZ PAGO COMB 0.00 15,310.00| -1,208,926.74|COMBUSTIBLES ¥ VIATICOS
17/04/2024|EDUARDO SANTIAGO 0.00 6,123.95| -1,215,050.69|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
17/04/2024 | JUAN OVALLES 0.00 2,624.55| -1,217,675.24|{CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
17/0412024|JOSE LUIS DIAZ 0.00 5,249.10| -1,222,924.34|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
17/04/2024 | YUDELKA FERNANDEZ 0.00 43,742.49| -1,266,666.83|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
17/04/2024| AMBIORIS SALDARA 0.00 24,500.00] -1,291,166.83] MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA
17/0412024|COMPRA ACCESORIOS EQUIPOS MUSICA - 0.00 1,800.00| -1,292,966.83|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
17/0412024|MANUEL CALDERON 0.00 10,000.00|  -1,302,966.83|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
17/04/2024 | JOSE MINAYA 0.00 10,000.00 -1,312,966.83 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
17/0412024|KEN RETDE 7 A 0.00 8,000.00| -1,320,966.83|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
18/04/2024|DIPUTADO AZUA 3 -, 0.00 58,500.00| -1,379,466.83|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA
18/04/2024|PEDRO JULIO AQUINO ] 0.00 30,000.00 -1,409,466.83 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
19/04/2024|APORTES 109,600.00 0.00| -1,299,866.83| APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
22/04/2024|ALMUERZO COM POLITICA 0.00 12,000.00] -1,311,866.83|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
22/0412024|PAGO ALMUERZO ACTIVIDAD MOTOCONCHO 0.00 9,000.00| -1,320,866.83|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
22/0412024|ALCIBIADES SANTANA s 2ol 0.00 17,497.00] -1,338,363.83|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
2210412024 |ACT PERALTA 0.00 15,000.00] -1,353,363.83|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA
22/0412024|ACTIVIDAD PPG 0.00 47,000.00] -1,400,363.83|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA
22/04/2024|CONFECCION 500 GORRAS PPG 0.00 60,000.00] -1,460,363.83 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
25/04/2024}JOSE REYNOSO 0.00 30,000.00f -1,490,363.83|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
25/04/2024|CLARO 0.00 3,900.00| -1,494,263.83|TELEFONOS Y COMUNICACIONES
26/04/2024|HERODES BAUTISTA 0.00 20,000.00| -1,514,263.83|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
2610412024 | APORTES 972,700.00 0.00 -541,563.83 |APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
26/04/2024|GRULLON 0.00 35,000.00 -576,563.83|COMBUSTIBLES Y VIATICOS
26/04/2024 |AMBIORIS SALDARA 0.00 35,000.00 -611,563.83 | MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA
2710472024 |ACTIVIDAD HIGUEY DOMINGO 28/4/24 0.00 70,000.00 -681,563.83|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS ————
30104/2024|Com. Manejo CC 20240430 000 250.00]  -681,813.83|GASTOS FINANCIEROS . oNERD 4 %
3010472024 |INTERESES 814.20 000  -680,999.63|INTERESES (a7 N
3010412024 NOMINA EMPLEADOS ooo] 10891831  -789,917.94|NOMINA S /4 2l <«
02/05/2024|LOCAL VILLA ALTAGRACIA 0.00 9,000.00 -798,917.94 | ALQUILER LOCAL PPG - 2"
02/05/2024|LOCAL SABANA DE LA MAR 0.00 7,000.00 -805,917.94|ALQUILER LOCAL PPG i
02/05/2024|LOCAL HIGUEY 0.00 20,000.00]  -825,917.94|ALQUILER LOCAL PPG 3 [
02/05/2024|LOCAL LA VEGA 0.00 15,200.00]  -841,117.94|ALQUILER LOCAL PPG Ve Y
D2/05/2024|LOCAL AZUA 0.00 35,000.00 -876,117.94|ALQUILER LOCAL PPG N N0t G
02/05/2024{LOCAL ELIAS PIfla 0.00 13,000.00 -889,117.94|ALQUILER LOCAL PPG —
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02/05/2024|LOCAL SAN CRISTOBAL 0.00 25,000.00 -914,117.94|ALQUILER LOCAL PPG
| 02/05/2024|PABLO DE LA CRUZ 0.00 5,000.00 -919,117.94|COMBUSTIBLES Y VIATICOS
02/05/2024 | JA OFFICE 0.00 3,363.00 -922,480.94| GASTOS DE MATERIALES
02/05/2024|COBRO 0.15% POR RETIRO (550,000.00) 0.00 825.00 -923,305.94|GASTOS FINANCIEROS
02/05/2024 |ACTIVIDAD ROMANA 0.00 12,000.00 -935,305.94|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA
02/05/2024|NARCISO 0.00 5,000.00 -940,305.94| MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA
| D2/05/2024|ELVIS VALENZUELA 0.00 45,000.00 -985,305.94| MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA
| 03/05/2024|Pago Cheque Via Deposito 0.00 94,400.00 -1,079,705.94|ALQUILER LOCAL PPG
07/05/2024 |APORTES 248 655,00 0.00 -831,050.94| APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
07/05/2024 |APORTES 625,000.00 0.00 -206,050.94| APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
07/05/2024 |APORTES 10,000.00 0.00 -196,050.94| APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
| 07/0512024|CAJA CHICA 0.00 14,165.00)  -210,215.94|CAIA CHICA
07/05/2024 | JUAN CRUZ 0.00 6,000.00 -216,215.94|COMBUSTIBLES Y VIATICOS
07/05/2024| COMBUSTIBLE PPG 0.00 23,745.00 -239,960.94|COMBUSTIBLES Y VIATICOS
07/05/2024 |ARELIS CASTILLO 0.00 3,061.97 -243,022.91|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
07/05/2024|JOSE LUIS DIAZ 0.00 4,549.22 -247,572.13|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
071052024 ENCHUCHAO 0.00 5,249.10 -252,821.23|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
07/05/2024 |RETIRO 0.00 48,116.74 -300,937.97 |CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
0710512024 |DIST APOYO DIRIGENTES PPG 0.00 546,781.11 -847,719.08|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
07/05/2024|RETIRO 0.00 8,254.74 -855,973.82|GASTOS FINANCIEROS
07/05/2024|YSIDRO ARAUJO 0.00 20,000.00 -875,973.82|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARA
07/05/2024|PAGO ALMUERZO ENCUENTRO /_:\ 0.00 17,000.00 -892,973.82 |GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARA
07/05/2024|DIPUTADO HIGUEY ! w, 0.00 3,000.00 -895,973.82|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA
07/05/2024 |COMIDA MUJERES Y CULTURA O 0.00 14,800.00 -910,773.82|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA
07/05/2024| GASTOS VARIOS JUANITO " 0.00 32,280.00 -943,053.82|0TROS GASTOS PPG
07/05/2024|JUAN CASTILLO 0.00 7,000.00 -950,053.82 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
07/05/2024 | JUAN CASTILLO 'y 0.00 10,000.00 -960,053.82 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
07/05/2024| GASTOS VARIOS JUANITO 5 0.00 32,280.00 -992,333.82 |GASTOS DE REPRESENTACION
08/05/2024|SIMON 0.00 13,122.75 -1,005,456.57 |CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
DBI05/2024 | CAMION 0.00 13,800.00 -1,019,256.57|OTROS GASTOS PPG
08/05/2024 |CAMION SANTIAGO RODRIGUEZ 0.00 37,000.00| -1,056,256.57|OTROS GASTOS PPG
08I05/2024 | CAMION 0.00 13,800.00 -1,070,056.57 |GASTOS DE REPRESENTACION
0B8/D5/2024|CAMION SANTIAGO RODRIGUEZ 0.00 37,000.00 -1,107,056.57 |GASTOS DE REPRESENTACION
10/05/2024 |APORTES 252,080.00 0.00 -854,976.57 |APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
14/05/2024 |PINALES 0.00 10,000.00 -864,976.57 |COMBUSTIBLES Y VIATICOS
14/05/2024|JUANITO 0.00 6,000.00 -870,976.57|COMBUSTIBLES Y VIATICOS
14/05/2024|JUANA LORA 0.00 6,000.00 -876,976.57|COMBUSTIBLES Y VIATICOS
14/05/2024 | PASAJES DIRIGENTES 0.00 14,000.00 -890,976.57 |COMBUSTIBLES Y VIATICOS
14/05/2024|PAULINA URERA 0.00 1,749.70 -892,726.27|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
14/05/2024 |BENIGNO ZAPATERO 0.00 38,500.00 -931,226.27|GASTOS DE ACTIVOS PPG ,./"1 ! MERE E>
14/05/2024|RT PINALES 0.00 7,140.00 -938,366.27 |GASTOS DE MATERIALES RN
14/05/2024 |PAGO TRES VIAJE CAMION 0.00 18,200.00 -956,566.27 |GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA Ot“\‘;/ "
1410512024 | REFRIGERIOS 0.00 15,900.00]  -972,466.27|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARAL / £ g0\
14/0512024| ALMUERZO REUNION POLITICA 0.00 43.810.00] -1,016,276.27|GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARA / _ &
14/05/2024 | JOSE FRANCISCO 0.00 15,000.00 -1,031,276.27|OTROS GASTOS PPG | X
14/05/2024|JOSE FRANCISCO 0.00 15,000.00 -1,046,276.27 |GASTOS DE REPRESENTACION Lo :
14/05/2024|COMPRA GATO Y LLAVE RUEDA JUANITO 0.00 3,694.00 -1,049,970.27 |REPARACION Y MANT. VEHICULOS \fo,
IAEVIBUAPORTES 105,000.00 0.00]  -944,970.27|APORTACIONES PRIVADAS Y AFILADOS _~\14r1a
15/05/2024|CAJA CHICA PPG 0.00 14,777.00 -959,747.27 |CAJA CHICA : PPG
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15/05/2024|NOMINA 0.00 129,225.11 -1,088,972.38| NOMINA
16/05/2024|RETIROQ 0.00 37,997.00 -1,126,969.38|OTROS GASTOS PPG
16/05/2024|RETIRO 0.00 37,997.00 -1,164,966.38|GASTOS DE REPRESENTACION
21/05/2024 | APORTES 957,630.00 0.00 -207,336.38| APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
| 21052024{APORTES 109,600.00 0.00 -97,736.38| APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
| 21/05/2024| TRANPORTE ELECTRODOMESTICOS 0.00 75,000.00 -172,736.38| COMBUSTIBLES Y VIATICOS
21/05/2024| CONTRIBUCION TRABAJOS YUDELKA 0.00 43,742.49 -216,478.87 |CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
21/05/2024| COMPRA ABANICOS SANTIAGO RODRIGUEZ 0.00 18,000.00 -234,478.87|GASTOS DE MATERIALES
21/05/2024 | COMPRA RADIO 0.00 15,250.00 -249,728.87|GASTOS DE MATERIALES
21/05/2024|GASTOS CIERRE CAMPANA SANTIAGO RODRIGUEZ 0.00 17,700.00 -267,428.87 |GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARA
21/05/2024|EQUIPO DE SEGURIDAD AM 0.00 12,307.15 -279,736.02 [NOMINA
21/05/2024 |DAVIS DESIGN 0.00 15,000.00 -294,736.02 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
21/05/2024|COMPRA GOMAS TOYOTA 0.00 20,750.00 -315,486.02 |REPARACION Y MANT. VEHICULOS
23/05/2024|NARCISO 0.00 17,934.42 -333,420.44|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
23/05/2024|PAGO 40% ENERGIA ELECTRICA CNC 0.00 19,551.00 -352,971.44|ENERGIA ELECTRICA
24/05/2024| COMPRA MATERIAL GASTABLE 0.00 5,950.00 -358,921.44|GASTOS DE MATERIALES
27/05/2024|NUEVO DIARIO 0,00 2,417.00 -361,338.44 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
28&5!2324’ENCHUCHAO 0.00 13,122.75 -374,461.19|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
2&05!2024|Pago Cheque Via Deposito 0.00 81,750.00 -456,211.19|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
29/05/2024 |NOMINA Y HORAS EXTRAS PPG 0.00 143,562.95 -599,774.14|NOMINA
28/05/2024 |Pago de Cheque Via Camara 0.00 39,000.00 -638,774.14|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
31/05/2024|Com, Manejo CC 20240531 0.00 250.00 -639,024.14|GASTOS FINANCIEROS
31/05/2024|INTERESES 900.47 0.00 -638,123.67 |INTERESES
03/06/2024|POLLO ENRIQUILLO - ~ 0.00| 4,950.00 -643,073.67 |GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
03/06/2024| JUAN TAPIA 0.00| 19,071.73 -662,145.40|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
03/06/2024| ABOGADO PARA COPIAS / 0.00 10,000.00 -672,145.40|GASTOS DE MATERIALES
03/06/2024|PERIODISTA / 7 0.00 2,000.00]  -674,145.40|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
04/06/2024|LOCAL AZUA I = - 0.00 35,000.00 -709,145.40|ALQUILER LOCAL PPG
04/0612024|LOCAL HIGUEY & 0.00 20,000.00 -729,145.40|ALQUILER LOCAL PPG
04/06/2024|LOCAL SAN CRISTOBAL [Z2A 0.00 35,000.00 -764,145.40|ALQUILER LOCAL PPG
04/06/2024 |LOCAL ELIAS PINA = 0.00 13,000.00 -777,145.40|ALQUILER LOCAL PPG
04/06/2024|LOCAL SABANA DE LA MAR 0.00 7,000.00 -784,145,40| ALQUILER LOCAL PPG
04/06/2024|LOCAL LOS ALCARRIZOS ! 0.00 16,000.00 -800,145.40|ALQUILER LOCAL PPG
04/06/2024|LOCAL LA VEGA — 0.00 15,200.00 -815,345.40|ALQUILER LOCAL PPG
05/06/2024 |Pago Cheque Via Deposito 0.00 94,400.00 -909,745.40|ALQUILER LOCAL PPG
05/06/2024|LOCAL VILLA ALTAGRACIA 0.00 9,000.00 -918,745.40|ALQUILER LOCAL PPG
06/06/2024| CASO DIPUTACION NACIONAL 0.00 100,000.00 -1,018,745.40{GASTOS LEGALES
10/D6/2024 |Pago cheque por caja 0.00 50,000.00 -1,068,745.40|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
10/06/2024|GASTOS VARIOS 0.00 15,000.00 -1,083,745.40|OTROS GASTOS PPG
10/06/2024|GASTOS VARIOS 0.00 15,000.00 -1,098,745.40| GASTOS DE REPRESENTACION
11/06/2024 |Pago cheque por caja 0.00 50,000.00 -1,148,745.40|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
11/06/2024 |CAJA CHICA BEATRIZ 0.00 12,460.00 -1,161,205.40|CAJA CHICA .‘2;\*
11/06/2024 | JUAN ORTEGA 0.00 4,549.22 -1,165,754.62 |CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
11/06/2024|ODALIS PENA 0.00 7,500.00 -1,173,254.62|OTROS GASTOS PPG
11/06/2024 |DARIO MEDRANO 0.00 30,000.00 -1,203,254.62 |PUBLICIDAD Y PRENSA PPG L -
11/06/2024|ODALIS PENA 0.00 7,500.00 -1,210,754.62|GASTOS DE REPRESENTACION \
12/06/2024|Pago cheque por caia 0.00 50,000.00] -1,260,754.62|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS \  \“&
12/0672024 | YAJAIRA ANGLADA 0.00 87,484.98 -1,348,239.60| CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS ‘\
14/06/2024|NOMINA PPG Y HORAS EXTRAS 0.00 85,103.97| -1,433,343.57|NOMINA g PPg
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PAG. 15 DE 15

LSEECHA: -EGa s il Tl | EXTRAORD. | DEPOSITOS | RETIROS | BALANCE |  ¢cu -
16/12/2024|RETIRO DE AHORROS RRR - Retiro / ARIASTRANSPORTE RAIONES COMIDAS 0.00| 10,000.00 -618,862.70|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
1&1m4[a€nno DE AHORROS RRR - Retiro / TRASLADORACIONES COMIDA 0.00 12,000.00 -630,862.70|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
16/12/2024|RETIRO DE AHORROS RRR - Retiro / FELOTRABAJO RACIONES COMIDA 0.00 10,000.00 -640,862.70|GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS
16/12/2024|RETIRO DE AHORROS RRR - Retiro / DENNYACOSTA 0.00 17,497.00 -658,359.70|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS

| 16/12/2024|RETIRO DE AHORROS RRR - Retiro /| ENERGIAELECTRICA PPG 0.00 24,587.00 -682,946,70|ENERGIA ELECTRICA

| 16/12/2024|NOTAS DE DEBITO DE AHORROS DA - Nota deDébito Retiro / COBRO 0.15% PORRETIRO(1,897,460.00) 0.00 2,996.19 -685,942.89|GASTOS FINANCIEROS
16/12/2024|RETIRO DE AHORROS RRR - Retiro / NOMINAPPG 0.00 57,228.26 -743,171.15|NOMINA
17/12/2024|RETIRO DE AHORROS RRR - Retiro | CAJACHICA 0.00 13,735.00 -756,906.15|CAJA CHICA
17/12/2024 | Pago cheque por caja 0.00 7,500.00 -764,406.15|PUBLICIDAD Y PRENSA PPG
18/12/2024|Pago Cheque Via Deposito 0.00 15,000.00 -779,406.15| MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA
1911272024 |Pago chegque por caja 0.00 3,000.00 -782,406.15|0TROS GASTOS PPG
20/12/2024|APORTES 1,137,100.00 0.00 354,693.85|APORTACIONES PRIVADAS Y AFILIADOS
20/12/2024|Pago cheque por caja 0.00 209,963.95 144,729.90|CONTRIBUCIONES A CANDIDATOS
23/12/2024|RETIRO DE AHORROS RRR - Ratiro / LOCASANTIAGO RODRIGUEZ 0.00 57,875.00 86,854.90|ALQUILER LOCAL PPG
23/12/2024|RETIRO DE AHORROS RRR - Retiro / JESUSDAVID ESPINOSA 0.00 24,000.00 62,854.90| COMBUSTIBLES Y VIATICOS
26/12/2024|RETIRO DE AHORROS RRR - Retiro / CAMIONARIAS 0.00 12,000.00 50,854.90|GA51'05 DE RELACIONES PUBLICAS
zmm]comsmn CONFIRMACION CHEQUES DIC 2024 0.00 200.00 50,654.90| GASTOS FINANCIEROS
30/12/2024|RETIRO DE AHORROS RRR - Retiro / NOMINA 0.00 57,228.26 -6,573.36|NOMINA
31/12/2024|Com. Manejo CC 20241231 0.00 250.00 -6,823.36|GASTOS FINANCIEROS
31/12/2024|NOTAS DE CREDITO DE AHORROS INT -Intereses / INTERESES 6,823.35 D.OO] 0.00|INTERESES

TOTALES 0.00  25,836,327.72 25,836,327.72
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